2015年12月24日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

各纳税户：
为做好 2015 年度纳税百强企业和纳税优胜

单位的表彰工作，根据市委、市政府的统一部署，

纳税百强企业和纳税优胜单位汇总工作现已开

始。根据永康市人民政府“永政发[2004]54号”文

件精神及“公开、公平、公正”的原则，评定采用“企

业自报，国、地税分别审核，领导小组统一汇总审

定”的办法，凡符合评定条件的纳税户在2016年1

月 4 日前向与所在国、地税征管部门联系，领取有

关填报资料，于2016年1月7日前上报，逾期不报

的视同自动放弃，特此通知。

联系电话：国税：87177746

地税：各分局或87178759

永康市纳税百强和优胜单位评定领导小组办公室
2015年12月24日

通 告

永康市西城街道马宅村路灯安装工程，根据有关规定向社会
公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本项目新装路灯控制箱 3 台，13 米 5 火中杆路
灯 1 盏，7 米单叉灯 90 盏；开挖电缆沟 3500 米，敷设电缆等，破水
泥路面切割、修复等。

二、工程投资：约70万元
三、资质要求：要求具备有城市及道路照明工程专业承包三

级及以上资质等级，项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程

注册建造师资格证书的或取得相关专业中级职称的人员担任。
四、报名时间：2015年12月24日至 12月28日（双休日除外）
五、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室
六、联系电话：0579-87131823
七、报名时需携带材料：企业介绍信和被介绍人的有效身份

证明；企业营业执照、资质证书、安全生产许可证；注册建造师证书
或职称证书。

备注：报名单位须提供以上所有证件的复印件加盖公章，并
装订成册。

永康市西城街道马宅村经济合作社
浙江求是工程咨询监理有限公司

2015年12月24日

招标公告

永康城区主要沥青路面裂缝修复工程，根据相关法律
法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如
下：

一、工程概况：本工程内容包括：清除沥青裂缝缝隙垃
圾杂物，烘、灌填沥青等。

二、工程预算：约29万元
三、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包叁

级及以上资质等级的企业，项目负责人需由市政工程专业

中级及以上职称人员或二级及以上注册建造师担任。
四、报名时间：2015 年 12 月 24 日至 12 月 28 日（双休

日除外）
五、联系电话：0579-87131823
六、报名需带以下资料：企业介绍信、营业执照、资质

证书、安全生产许可证；注册建造师执业资格证书、“三类
人员”B类证书。

报名单位必须提供以上所有证件、资料的原件及复印
件，加盖公章。

永康市市政管理处
浙江求是工程咨询监理有限公司

2015年12月24日

招标公告

为确保永康市丽州商城在行业中进一步树立良好的信誉和环境，通过专业的
保洁管理服务模式，达到整洁舒适的购物环境，根据有关法律法规规定，结合商城
实际，决定将永康市丽州商城卫生保洁承包工程面向社会公开招标，现将有关招
标事项告知如下：

一、招标项目及主要内容：
1、项目名称：永康市丽州商城卫生保洁服务项目
2、承包作业范围：丽州商城市场及周边道路的生活垃圾收集清运处理。
3、工程概算：约 37万元/季度。

二、投标人资质要求及应具备的条件：
1、具有独立法人资格，注册资金在 300 万元以上（含 300 万元），具有三年以

上工作经验，且具有清扫保洁规定的技术力量及清扫保洁设备的企业。
三、报名时需提供以下资料（加盖企业公章的复印件并按顺序装订成册）：

（1）企业介绍信、被介绍人身份证复印件；
（2）企业营业执照；
四、报名时间：2015年12月24日至2015年12月25日16时止
五、报名地点：永康市华丰西路123号二楼

联系电话：0579-87181448 13858900779

浙江金汇五金产业有限公司
2015年12月23日

保洁服务招标公告

永康经济开发区山头徐电灌工程，工程
造价约 8 万元，现向社会公开招标，请有相关
资质单位前来投标报名。

报名时间：2015 年 12 月 24 日至 12 月
28日（双休日除外）

报名地点：永康市金塔路77幢1号201室
联系电话：0579-87131823
报名单位需提供相关证件的复印件加盖

公章。
永康经济开发区山头徐村经济合作社

2015年12月24日

招标公告

雁皇羽绒厂区超级大促销，

打破底价最低 1 折，永康丽水旅

游大巴免费往返接送，提前预约：

周五、周六、8:30发车。

电话：0578-2507873

永康到丽水往返坐车免费啦
雁皇厂区特卖低至 折1

永康市东城街道下店午村方塘整治工程对外招标，需提供水利水电三
级资质证明材料和法人授权委托书。报名费300元。

报名时间：2015年12月28日1天
报名地址：东城街道下店午村
联系电话：13967936158 636158

东城街道办事处下店午村委会
2015年12月23日

工程
招标

永康市东城街道葛塘山村英塘整治工程对外招标，需提供水利水电
三级资质证明和法人授权委托书，报名费300元。

报名时间：2015年12月28日1天
报名地址：东城街道葛塘山村
联系电话：13967936158 636158

东城街道葛塘山村村委会

2015年12月23日

工程
招标

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

16春高中/大专/本科招生
开设专业：大专/本科设会计/工商企业管

理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木工
程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行政/营
销/计算机/保险/药学/护理/机电/物流/环境工
程/人力资源/交通工程等

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科

招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大专/本

科毕业证书，国家承认学历，教育部电子注册。本

科符合条件授予学士学位。
网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校（南

苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔壁）87112335，
87181827，13858909339（659339）;微信号：yk659339

招标项目编号：2016 永施招第1号
永康市江南街道第五期一通五化工程，根据有关法律法规规

定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程为道路硬化 12565 平方米，雨、污水管

（UPVC 管 DN110，混凝土管管径 300，HDPE 双壁波纹排水管
DN225-DN300等）埋设6533米，绿化及拆除化粪池等。

二、工程地点：永康市江南街道南苑路一弄、二弄、六弄区块。
三、招标控制价：3855680元。

四、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包叁级及以上
资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程注
册建造师证书的人员担任。

五、报名时间：2015年12月28日至12 月29日
(上午8:30-11:30,下午13:30-16:00)

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路518号
＜汽车东站大楼8楼＞）

七、联系电话：招标代理0579-87180777、13605892368
八、施工企业报名时需携带材料详见：

http://www.ykztb.com
永康市人民政府江南街道办事处

浙江方圆工程咨询有限公司
2015年12月24日

招标公告